
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Vochov

IČO: 00258491

Sídlo: Vochov 46, 330 23 Nýřany
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

13.02.2024

1

ad. 1

III/203 3 Vochov - průtah

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadavatel č.2:

Kateřina Hlavatá

14906/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 35 785 943,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Kompletní rekonstrukce silnice III/203 3 v obci Vochov. Jedná se o I. etapu od 

křižovatky se sil. II/605, tj. km 0,000 do km cca 0,415. Stavba zahrnuje kompletní 

rekonstrukci silnice, její nové šířkové a směrové vedení, výstavbu dešťové kanalizace a 

rekonstrukci a doplnění nových chodníků.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel upravuje Zadávací dokumentaci  a Přílohu č. 2 - Návrh smlouvy v souladu s již zveřejněným 

soupisem prací.

dosud není (ZPŘ)

P23V00000901

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4

Zadavatel obdržel dne žádost o objasnění zadávacích podmínek, která byla 

vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve své žádosti uvádí:

V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 Zadavatel na základě dotazů č. 1 a č. 2 vypustil položku

„Zajištění náhradní autobusové dopravy“. Bohužel tuto dodatečnou informaci nezohlednil úpravou Zadávací

dokumentace a přílohy č. 2 – Návrh smlouvy Vochov průtah. Upraví zadavatel výše uvedené dokumenty tak,

aby byly v souladu s jím zveřejněným vysvětlením zadávací dokumentace?

1/2



Datum vyhotovení: 14.02.2024

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

V Příloze č. 2 - Návrh smlouvy se mění toto ustanovení:

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v provedení stavebních prací, dodávek a služeb, 

tj. zejm.:

a) zhotovení stavby „III/203 3 Vochov - průtah“ dle podkladů pro provedení díla dle čl. II. odst. 2.2. této smlouvy. 

Předmětem je kompletní rekonstrukce silnice III/203 3 v obci Vochov. Jedná se o I. etapu od křižovatky se sil. II/605, 

tj. km 0,000 do km cca 0,415. Stavba zahrnuje kompletní rekonstrukci silnice, její nové šířkové a směrové vedení, 

výstavbu dešťové kanalizace a rekonstrukci a doplnění nových chodníků.

V Zadávací dokumentaci se mění toto ustanovení:

5.1. Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce silnice III/203 3 v obci Vochov. Jedná se o I. etapu od 

křižovatky se sil. II/605, tj. km 0,000 do km cca 0,415. Stavba zahrnuje kompletní rekonstrukci silnice, její nové 

šířkové a směrové vedení, výstavbu dešťové kanalizace a rekonstrukci a doplnění nových chodníků.

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit okruh 

možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny 

nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 06. 03. 2024 do 9:00 hodin. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 VZDč4 - ZD ve znění vysvětelní ZD č. 4

Příloha č. 2 VZDč4 - Příloha č. 2 - Návrh smlouvy Vochov průtah ve znění vysv. ZD č.4

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

2/2


		2024-02-14T09:43:56+0000
	Not specified




